

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA-MG

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **154/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Pamela Rodrigues Dias Lopes**

OBJETO Contratação de serviços de laboratório e controle tecnológico da qualidade

TOTAL DO PROCESSO:				104.465,80
FORNECEDOR	J J SOLOS LTDA	CNPJ/CPF:	44584572000130	TOTAL: 104.465,80
1				
Itens do lote:	10	Valor Inicial:	145.000,00	Valor final: 104.465,80 Valor total: 104.465,80
Item:	1	Unidade:	SV	Marca: Modelo:
CONTROLE TECNOLÓGICO DO CONCRETO				
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	428,24	Valor total item: 5.138,85
Item:	2	Unidade:	SV	Marca: Modelo:
DETERMINAÇÃO DO GRAU DE COMPACTAÇÃO "IN SITU"				
Quantidade:	60,00	Valor unitário:	222,05	Valor total item: 13.323,06
Item:	3	Unidade:	SV	Marca: Modelo:
ENSAIO DE COMPACTAÇÃO TIPO PROCTOR NORMAL				
Quantidade:	60,00	Valor unitário:	249,80	Valor total item: 14.988,18
Item:	4	Unidade:	SV	Marca: Modelo:
ENSAIO DE DETERMINAÇÃO DO TEOR DE BETUME				
Quantidade:	10,00	Valor unitário:	372,73	Valor total item: 3.727,27
Item:	5	Unidade:	SV	Marca: Modelo:
ENSAIO PARA DETERMINAÇÃO DA CONSISTÊNCIA				
Quantidade:	24,00	Valor unitário:	79,30	Valor total item: 1.903,21
Item:	6	Unidade:	SV	Marca: Modelo:
ENSAIOS DE ANÁLISE GRANULOMÉTRICA				
Quantidade:	24,00	Valor unitário:	249,80	Valor total item: 5.995,27
Item:	7	Unidade:	SV	Marca: Modelo:
ENSAIOS DE DETERMINAÇÃO DO ÍNDICE				
Quantidade:	15,00	Valor unitário:	602,70	Valor total item: 9.040,54

Item: 8	Unidade: SV	Marca:	Modelo:
ENSAIOS DE MARSHALL			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 265,67	Valor total item: 1.594,00	
Item: 9	Unidade: SV	Marca:	Modelo:
TAXA DE MOBILIZAÇÃO POR OBRA			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 792,90	Valor total item: 792,90	
Item: 10	Unidade: SV	Marca:	Modelo:
VISITA DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO			
Quantidade: 144,00	Valor unitário: 333,07	Valor total item: 47.962,51	